
 

4

2024 ح���زي���ران     7 الج��م��ع��ة  

Fri 7 June 2024
الع��دد 1175 

عدد ال�صفحات ن�����ش��رة اإع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة



22024 ح���زي���ران     7 الج��م��ع��ة  

الع��������دد )1175(

اإعانات الكرونية

خلا�صة عقد الايجار 
العائد لل�صيد : �صعد ح�صن علي     

العنوان : طرطو�ش-الكورني�ش ال�شرقي    عقار 6/8961

المدة: من 2024/3/27 ولغاية 2026/3/27   

الموؤجر : �صعد عقل طحبو�ش     

الم�صتاأجر: �صعد ح�صن علي     

اأمين ال�صجل التجاري بطرطو�ش

41600

المكتب الفرعي لنقابة المعلمين فرع دم�صق 

عن  دم�صق  ف��رع  المعلمين  لنقابة  الفرعي  المكتب  يعلن 

الملتقى  لا�صتثمار  الم��خ��ت��وم  ب��ال��ظ��رف  م��زاي��دة  اإج����راء 

النقابي لنادي المعلمين في فرع دم�صق و بال�شرعة الكلية 

وللمرة الثانية وفق ال�شروط التالية :

خم�صة  م����ب����ل����غ/5000000/  الاأول����ي����ة  ال��ت��اأم��ي��ن��ات   -1

ملايين ت�صدد ح�صب الم��ذك��ور  في دف��ر ال�����شروط.    2- 

التاأمينات الثانية: 10% من بدل الاإحالة عن كامل بدل 

الا�صتثمار  

3- مدة الا�صتثمار خم�ش �صنوات.

4- يم��ك��ن الح�����ص��ول ع��ل��ى دف���ر ال�����شروط م��ق��اب��ل مبلغ 

)50000( فقط خم�صون األف ليرة �صورية

5- يتم التقديم للمزايدة حتى ا ل�صاعة الواحدة ظهراً 

ال��واق��ع في 2024/6/12  وي��ت��م ف�ش  ي��وم الاأرب��ع��اء  م��ن 

العرو�ش في اليوم التالي   

رئي�ش فرع دم�صق

4398

مجمع قرية النور�ش ال�صياحي بطرطو�ش

النور�ش  ق��ري��ة  لمجمع  ال�صاغلين   هيثة  دع���وة  اإع���لان   

ال�صياحي بطرطو�ش الذي �صيعقد بتاريخ 2024/6/21 

م يوم الجمعة ال�صاعة الحادية ع�شر ظهراً .

واإذا لم يكتمل الن�صاب القانوني يعقد الاجتماع 

التاريخ نف�صه  الثانية ع�شر ظهراً  من  ال�صاعة  في 

لانتخاب  ال�صياحي   النور�ش  قرية  مجمع  �صمن 

الر�صيح  ي��ود  م��ن  وع��ل��ى  للمجمع   اإداري����ة  لجنة 

التقدم بالاأوراق التالية:

1-عدلى غير محكوم

2- اإثبات ملكية للعقار /2400/ �صهم 

3- براءة ذمة من المحا�صب اأو اأمين ال�صندوق 

4- �صجل �صهادة التعليم الاأ�صا�صي اأو مايعادلها 

رئي�ش اللجنة 

41604

خلا�صة عقد الايجار 
 العائد لل�صيد : محمد �صبحي محمد رافع اأبو دان  

العنوان : طرطو�ش-خربة المعزة     عقار 2/33   

المدة: من 2024/5/27 ولغاية 2025/5/27       

الموؤجر: هزار حبيب تفاحه    

الم�صتاأجر  : محمد �صبحي محمد رافع اأبو دان  

اأمين ال�صجل التجاري بطرطو�ش

41612



3 2024 ح���زي���ران     7 الج��م��ع��ة  

الع��������دد )1175 (

اإعانات الكرونية

القرار رقم /1498/ 
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�صتهلك

بناء على المر�شوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى المر�شوم رقم/91/ تاريخ 2023/3/29

وعلى قانون ال�شركات ال�شادر بالمر�شوم الت�شريعي رقم /29/ لعام2011

وعلى القرار رقم /4148/ تاريخ 2023/12/18

وعلى قرار ت�شديق النظام الأ�شا�شي رقم /2460/ تاريخ 2009/10/15

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة ق�شاد للا�شتثمار المحدودة الم�شوؤولية المنعقد بتاريخ 

2024/5/23 والم�شجل لدينا برقم/4601/ تاريخ 2024/5/26

يقرر ما يلي:

المادة 1- الت�شديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة  ق�شاد للا�شتثمار المحدودة الم�شوؤولية والمتخذ 

باجتماعها المنعقد قانونياً بتاريخ 2024/4/23 المت�شمن موافقة الهيئة العامة  بالإجماع على 

حل ال�شركة وت�شفيتها ر�شائياً وتوزيع اأموالها المنقولة وغير المنقولة  بين ال�شركاء كل ح�شب 

ح�شته في راأ�شمال ال�شركة  مع الأخذ بعين العتبار ما يترتب على ال�شركة من ذمم تجاه وزارة 

المالية والغير وتفوي�ض ال�شيد / خالد الحاتم /  بمتابعة كافة اإجراءات الحل  لدى كافة الوزارات  

والجهات المعنية بما فيها وزارة المالية واإجراءات ال�شهر لدى اأمانة ال�شجل التجاري المخت�شة 

بما فيها �شطب ال�شجل التجاري .

تجاه  الغير  بحقوق  يتعلق  فيما  وال�شركاء  المديرين  على  الت�شامنية  الم�شوؤولية  تلقى   -2 المادة 

ال�شركة .

المادة 3-  يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة اأيام من تاريخه عملًا  لأحكام  قانون 

الداخلية  التجارة  مديرية  لدى    2011 لعام   /29/ رقم  الت�شريعي  بالمر�شوم  ال�شادر  ال�شركات 

وحماية الم�شتهلك  في محافظة درعا- اأمانة ال�شجل التجاري 

المادة 4-  ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�شمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه 

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�شتهلك 

4315

الهيئة العامة لم�صت�صفى ال�صهيد ممدوح اأباظة
اإعلان اإجراء مناق�صة داخلية للمرة الأولى

بالظرف  مناق�شة  اإج��راء  رغبتها  عن  القنيطرة  في  اأباظة  مم��دوح  ال�شهيد  لم�شت�شفى  العامة  الهيئة  تعلن        

اأباظة وذلك وفقا للموا�شفات  ال�شهيد ممدوح  العامة لم�شت�شفى  الهيئة  العامة في  العناية  المختوم لترميم ق�شم 

وال�شروط الواردة  في دفتر ال�شروط التي يمكن الح�شول عليها من �شعبة العقود في الهيئة بعد دفع قيمتها 

والبالغة/150000/ل.�ض مائة وخم�شون األف ليرة �شورية فقط لغير.

وت�شعة  �شبعمائة  فقط  ال��ب��ال��غ/749533300/ل.���ض  التقديري  الك�شف  قيمة  من   %5 الأولية:  التاأمينات   �      

واأربعون مليون وخم�شمائة وثلاثة وثلاثون األف وثلاثمائة ليرة �شورية فقط ل غير) تقدم ب�شيك م�شدق اأو 

بكفالة م�شرفية(ل�شالح الم�شفى.

     � التاأمينات النهائية: 10% من قيمة الإحالة.

     � مدة التنفيذ خلال: /40/اأربعون يوم مت�شمنة اأيام العطل الأ�شبوعية والر�شمية ولنوبة واحدة فقط في 

اليوم( من تاريخ ت�شليم المتعهد موقع العمل.

� غرامات التاأخير: واحد بالألف عن كل يوم تاأخير على األ تتجاوز مجموع الغرامات )20%( من قيمة العقد الإجمالية.

� مدة ارتباط العار�ض بعر�شه ثمانون يوم تبداأ اعتباراً من اليوم التالي لنتهاء تقديم العرو�ض.

     � يقدم العر�ض �شمن مغلف مختوم وممهور بخاتم العار�ض ومعنون با�شم الهيئة العامة ومو�شوع المناق�شة 

والتاريخ المحدد لإجرائها، ويت�شمن مغلفين مغلقين:

       المغلف الأول: يحتوي على الأوراق الثبوتية والتاأمينات الأولية.

       المغلف الثاني: يحتوي على العر�ض المالي والتجاري مع جدول الأ�شعار الإفرادية والإجمالية مع جدول 

تحليل الأ�شعار لكل بند على حدا ينظم من قبل العار�ض

     � اآخر موعد لتقديم العرو�ض لنهاية الدوام الر�شمي ليوم الثلاثاء الواقع في   2024/6/25 في ديوان الهيئة 

العامة  لم�شت�شفى ال�شهيد ممدوح اأباظة بالقنيطرة وتف�ض العرو�ض في اليوم التالي لنتهاء تقديم العرو�ض.

 المدير العام        4275

حل وت�صفية �صركة م�زعي الأزياء المحدودة الم�ص�ؤولية

خلا�شة قرار وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�شتهلك رقم 1505 تاريخ 

2024/06/04 العائد ل�شركة موزعي الأزياء المحدودة الم�شوؤولية الم�شجلة 

بال�شجل التجاري بدم�شق برقم 14929 تاريخ 2007/06/05 والمت�شمن 

حل وت�شفية ال�شركة ر�شائياً وباتفاق ال�شركاء وتفوي�ض المحامي الأ�شتاذ 

�شالم بيطار بمتابعة اجراءات الحل والت�شفية الر�شائية وتوزيع الناتج 

بعين  الأخ��ذ  بعد  ح�شته  ن�شبة  بح�شب  كل  ال�شركاء  بين  ال�شركة  واأم��وال 

العتبار مايترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير وتمثيل ال�شركة 

والتوقيع عنها لدى جميع الجهات والدوائر الر�شمية ذات العلاقة.

اأمين ال�شجل التجاري

4365

طل���ب الح�ص���ول ع��لى رخ���صة تول��يد ك��هرباء 

م�ص��تقل با�ص��تخدام م�ص��ادر الط��اقات 

المت��جددة مرتب���ط ب�ص���بكة الت����وزيع
و�شريكتهما  وال�����ص��ع��دي  الخ��ال��د  ���شرك��ة  اإلي��نا:  تق���دم 

بطلب الح�ص���ول عل��ى رخ���صة لاإق���امة م�ص��روع تول����������يد 

ط���اق��ة ك���هربائي��ة با�ص��تخدام الخ���لايا الك��هرو�ص��وئية 

في  واط  ك���يلو   )150( ق���درها  اإج���مالية  با�ص��تطاعة 

محافظ��ة ح�����ماة - قم���حانة ع��لى العق���ار )3293(.

وزارة  اإلى  باعرا�صه  التقدم  اعرا�ش  لدي��ه  من  عل���ى 

خ��لال  ح����ماة  محافظ��ة  ك��هرباء  �ص��ركة   – الكهرباء 

»خم���صة ع��ص����ر« ي����وماً من تاري��خه.

32819

اإنذار اإلى العمال :
1- بكري اأحمد البكري

2- م�صطفى ح�صين الح�صين

3- اكرم علي الجمعة

4- عبد اللطيف برهان واعظ

الميدان  ع��دل  ك��ات��ب  ط��ري��ق  ع��ن  الان���ذار  اإليكم  وجهنا 

ننذركم بالعودة اإلى العمل خلال خم�صة اأيام من تاريخ 

وبحكم  ال��ع��م��ل  ع��ن  م�صتنكفين  ت��ع��ت��رون  واإلا  ال��ن�����شر 

 /17/ رق��م   العمل  قانون  اأحكام  اإلى  ا�صتناداً  الم�صتقلين 

لعام 2010

المنذر :  وليد حمد الخطيب

4424

موؤ�ص�صة دروب ال�صام لتنظيم 

الرحلات ال�صياحية وال�صفر

تعلن موؤ�ص�صة دروب ال�صام لتنظيم الرحلات ال�صياحية 

وال�صفر ل�صاحبها محمد خالد عبد الرحمن عن رغبته 

باإلغاء ترخي�ش مكتبه فمن له اعرا�ش مراجعة وزارة 

ال�صياحة والمالية خلال �صهر من تاريخه

4397

جمعية 6 ت�شرين لل�صكن والا�صطياف بطرطو�ش

//   اإعلان // للمرة الثانية 
تعلن جمعية 6 ت�شرين لل�صكن والا�صطياف بطرطو�ش 

عن عقد موؤتمرها ال�صنوي يوم الاربعاء الواقع في 26 / 

6/ 2024 م ال�صاعة/9/ �صباحا واإذا لم يكتمل الن�صاب 

القانوني تكون في ال�صاعة /10/ من نف�ش اليوم والتاريخ 

وذلك في قاعة الاجتماعات في مديرية التعاون ال�صكني 

يرغب  فمن  جديد  اإدارة  مجل�ش  انتخاب  �صيتم  حيث 

الجمعية  مقر  مراجعة  بالر�صح  الاع�صاء  الزملاء  من 

للاإطلاع على الوثائق المطلوبة 

41623

خلا�صة عقد الايجار 
 العائد لل�صيد : ح�صام علي �صليمان      

العنوان : الدريكي�ش-�شريغ�ش     عقار 4/1540   

المدة: من 2024/6/1 ولغاية 2026/5/31

الموؤجر : علي محمود �صليمان                                    

الم�صتاأجر: ح�صام علي �صليمان      

اأمين ال�صجل التجاري بطرطو�ش

41617

خلا�صة الغاء عقد الايجار 
 العائد لل�صيد :�صليم بدر اأبو عبا�ش              

العنوان : طرطو�ش-المنطقة ال�صناعية      عقار 683      

تاريخ الالغاء : 2024/6/4                      

الموؤجر : ح�صان اإبراهيم نعمان ثابت              

الم�صتاأجر: �صليم بدر اأبو عبا�ش              

اأمين ال�صجل التجاري بطرطو�ش

41615

خلا�صة عقد الايجار 
 العائد لل�صيد : رولا �صفيق مقعري   

العنوان: طرطو�ش-الكرامة  عقار 4/2460   

المدة: غير محدودة

الموؤجر: هاكوب �شركي�ش يعقوبيان    

الم�صتاأجر: رولا �صفيق مقعري   

اأمين ال�صجل التجاري بطرطو�ش

41599

خلا�صة عقد الايجار 
العائد لل�صيد : اكوب �صفر بلايان       

العنوان : �صافيتا-ال�صي�صنية عقار 942   

تاريخ الانتهاء:2023/3/3  

الموؤجر : كمال اإبراهيم خلوف    

الم�صتاأجر: اكوب �صفر بلايان       

اأمين ال�صجل التجاري بطرطو�ش

41614



42024 ح���زي���ران     7 الج��م��ع��ة  

الع��������دد )1175(

اإعانات الكرونية

اإعلانات ر�صمية 

خلا�صة عقد الايجار 
 العائد لل�صيد : محمد محمد زكريا بظت 

العنوان : طرطو�ش-الخراب     عقار 3/1106   

المدة: من 2024/4/1 ولغاية 2026/4/1       

الموؤجر: خالد م�صطفى حج فتوح   

الم�صتاأجر  : محمد محمد زكريا بظت

اأمين ال�صجل التجاري بطرطو�ش

41611

خلا�صة عقد الايجار 
العائد لل�صيد : هيثم محمد اأحمد         

العنوان :الدريكي�ش-حبابة       عقار 3/603  

المدة: من  2024/6/1 ولغاية 2025/6/1 

الموؤجر : ندى ا�صف احمد      

الم�صتاأجر: هيثم محمد اأحمد         

اأمين ال�صجل التجاري بطرطو�ش

41601

خلا�صة عقد الايجار 
العائد لل�صيد : بثينة ا�صماعيل �صما         

العنوان :بانيا�ش – دخلة جول جمال       عقار 3/1361  
بانيا�ش العقارية

المدة: من  2024/6/1 ولغاية 2025/5/31 
الموؤجر : محمد احمد �صخر      

الم�صتاأجر: بثينة ا�صماعيل �صما         

اأمين ال�صجل التجاري بطرطو�ش

41602

خلا�صة بيان تكليف مالي
ا�صتناداً اإلى  قانون التجارة رقم /33/ لعام 2007 خلا�صة 

بيان تكليف مالي من مالية دم�صق برقم /0/3/14608 

تاريخ  2024/5/9العائد لل�صيد علاء الدين الحموي بن 

محمد علي على العقار /46/1535/  بح�صة �صنجقدار  

وعنوان المتجر دم�صق برج دم�صق قبو الرج

اأمين ال�صجل التجاري بدم�صق

4429

اإعلان مناق�شة رقم )  41  (

العام��������ة  ال�ش������ركة  تع����������لن 

دم�ش���������ق  محافظة  لكهرب�اء 

 )5000( لتقديم  مناق�شة  عن 

����ش���ري���ط )ب������ك������رات( ت�����وال 

في  مبين  هو  لما  وفقاً  عري�ض 

ودفاتر  المو�ش���������وع  اإ�شبارة 

ال�ش�����������روط الفنية والحقوقية 

والمالية المعدة بهذا الخ�شو�ض 

وفق ال�شروط التالية :   

- التاأمينات الأولية : 

/3،500،000/ل.�ض

- التاأمينات النهائية : 

10 ./. من قيمة الإحالة .

- مدة الت�شليم  :)30( يوم .

- مدة ارتباط العار�ض بعر�شه 

التالي  اليوم  من  اأ�شهر  :ثلاثة 

لآخر موعد لتقديم العرو�ض .

ع���ل���ى م����ن ي�����ود ال����ش�������تراك 

ب��الم��و���ش��وع م��راج��ع��ة دائ���رة 

العقود  ���ش��ع��ب��ة   - ال��ت��م��وي��ن 

للح�شول  بال�ش�ركة  الداخلية 

ع��ل��ى الإ���ش��ب��ارة م��ق��اب��ل مبلغ 

/50000/ل.�ض .

ت��ق�����دم ال��ع�����������������������رو���ض وف��ق��اً 

 ) القانون رقم ) 51  لأحك�������ام 

لعام ) 2004 ( اإلى الدي�������وان 

غاية  حتى  بال�ش�������ركة  العام 

الأحد  لي����وم  الر�شمي  ال��دوام 

في   2024/6/30.

م����وع����د ج���ل�������ش���ة الم��ن��اق�����ش��ة 

ال�شاعة11،30 يوم الثنين في    

لجنة  مكتب  في   2024/7/1

المناق�شات بال�شركة . 

ت���ق���ديم )3(  ال���ع���ار����ض  ع��ل��ى 

نماذج.

على المتعهد تقديم �شهادة من�شاأ 

عند التوريد .

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء 

محافظة دم�شق

75442

مناق�شة رقم )   40   (

لكهرباء  العامة  ال�شركة  تعلن 

مناق�شة  ع��ن  دم�شق  محافظة 

لتلزيم اأعمال ا�شتبدال وتجديد 

�شبكات التوتر المنخف�ض وفك 

دم�شق  في  الم��ل��غ��اة  ال�شبكات 

الفنية  ال�شروط  لدفاتر  وفقاً 

والحقوقية والمالية المعدة بهذا 

ال�شروط  ووف���ق  الخ�شو�ض 

التالية :  

- ال���ق���ي���م���ة ال���ت���ق���دي���ري���ة   : 

/60،000،000/ل.�ض  

 : الأول�����ي�����ة  ال���ت���اأم���ي���ن���ات   -

/3،000،000/ ل.�ض .

 ./.10: النهائية  التاأمينات   -

من قيمة الحالة.

-مدة التنفيذ)365( يوم  .

- مدة ارتباط العار�ض بعر�شه 

التالي  اليوم  من  ا�شهر  :ثلاثة 

لآخر موعد لتقديم العرو�ض .

ال�ش��������تراك  ي��������ود  من  على 

بالمناق�ش��������ة مراجع����������ة دائرة 

التموين بال�ش���������ركة –العق�ود 

على  للح�ش�ول  الداخل�ي����������ة 

مبل����������غ  مقابل  الإ�شب������������ارة 

/50000/ ل.�ض .

وفق����اً  الع��رو�ض  تق���������دم 

 )  51  ( رق��م  القانون  لأحك�ام 

لعام ) 2004 ( اإلى الدي�������وان 

غاية  حتى  بال�ش������������ركة  العام 

الأحد   ليوم   الر�شمي  ال�دوام 

في 2024/6/30.

موعد جل�شة المناق�شة ال�شاعة  

11،00ي������������وم الث�����ن�����ين  في  

لجنة  مكتب  في   2024/7/1

المناق�شات بال�شركة 

على العار�ض اأن يكون م�شنفاً 

والتعمير  الإن�شاء  وزارة  من 

ب��اخ��ت�����ش��ا���ض ك��ه��رب��اء درج���ة 

خام�شة ويحق للدرجة الرابعة 

التقدم للمناق�شة 

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء 

محافظة دم�شق

75441

اعلان مناق�شة بالظرف 

المختوم

بدم�شق  الغوطة  مبقرة  -تعلن 

ل�����ش��راء / 4 /   ع���ن ح��اج��ت��ه��ا 

ح�شا�شات لزوم المحلب .

العرو�ض  لتقديم  موعد  -اآخر 

 2024/6/26 الرب��ع��اء  ي��وم 

نهاية الدوام الر�شمي .

-م�����وع�����د ف�������ض ال���ع���رو����ض 

ي����وم الخ��م��ي�����ض ال����واق����ع في  

 12 ال�����ش��اع��ة     2024/6/27

ظهراً .

-ال�����ت�����اأم�����ي�����ن�����ات الأول������ي������ة 

ثلاثة  0���ض   ل   /3000000/

مليون ليرة �شورية 0

من   %10 النهائية  -التاأمينات 

قيمة العقد 0

ال���������ش����روط  دف�������تر  ق���ي���م���ة   -

ليرة  الف  /10000/ع�����ش��رة 

�شورية 0

المدير العام

لمبقرة الغوطة بدم�شق

75474

اإعلان طلب ا�شتدراج عرو�ض

طلب  عن  العدل:  وزارة  تعلن 

داخلي  ع���رو����ض  ا����ش���ت���دراج 

ال�شبكة  لتاأهيل  الأولى  للمرة 

عدلية  ب��ن��اء  في  الح��ا���ش��وب��ي��ة 

بين  ال�شبكي  وال���رب���ط  ح��ل��ب 

المباني الملحقة بها

الفنية  ال�شروط  دفتر  وح�شب 

الخا�شة  والحقوقية  والمالية 

الموحد  العقود  نظام  بموجب 

رق���م/51/  بالقانون  ال�شادر 

لعام 2004م

_ال����ت����اأم����ي����ن����ات الأول�����ي�����ة: 

/18.000.000/ل.�������ض فقط 

ث��م��ان��ي��ة ع�����ش��ر م��ل��ي��ون ل��يرة 

�شورية ل غير.

����� ت��ق��دم ال��ت��اأم��ي��ن��ات الأول���ي���ة 

نقداً  اإم���ا  ال��ع��دل  وزارة  لأم���ر 

ل��دى  في ح�����ش��اب الأم����ان����ات 

وزارة  لدى  المركزية  الخزينة 

المالية، بموجب كفالة م�شرفية 

اأو�شيك م�شدق �شادرة عن اأحد 

من  المعتمدة  المقيمة  الم�شارف 

في  المخت�شة  العامة  الج��ه��ات 

الجمهورية العربية ال�شورية 

النهائية:%10  _التاأمينات 

من قيمة الإحالة.

 )0.001( التاأخير:  _غرامة 

واح�����د ب���الأل���ف ع���ن ك���ل يوم 

تاأخير على األ يتجاوز )%20( 

من قيمة العقد.

/60/�شتون  التنفيذ:  _م��دة 

اليوم  م��ن  اع��ت��ب��ارًا  فقط  ي��وم 

كتاب  المتعهد  تبلغ  يلي  ال��ذي 

اأمر المبا�شرة.

_ مدة اللتزام بالعر�ض/90/

التالي  اليوم  من  يوم  ت�شعون 

لتاريخ انتهاء تقديم العر�ض.

_مدة التزام العار�ض المر�شح 

وع�شرون  بعر�شه/120/مئة 

يوم من تاريخ الإحالة.

�� تقديم وثائق لم�شاريع مماثلة 

زي��ارة  ال��ع��ار���ض  على  ���� يجب 

موقع العمل قبل تقديم عر�شه 

الفني حتما

ديوان  في  العرو�ض  _تقدم 

اأوت���و����ش���تراد  ال���ع���دل  وزارة 

الم�����زه ل��غ��اي��ة ن��ه��اي��ة ال�����دوام 

ل����ي����وم الأرب�������ع�������اء ال����واق����ع 

في2024/6/26م 

اليوم  في  العرو�ض  _تف�ض 

الإغلاق في مبنى  ليوم  التالي 

وزارة العدل.

على  الح���������ش����ول  _يم����ك����ن 

بهذا  الخا�شة  ال�شروط  دفاتر 

وزارة  م��ب��ن��ى  م���ن  الإع�������لان 

المركزية_  _الإدارة  العدل 

الأول  الطابق  ال��وزارة  ديوان 

، بموجب اإي�شال مالي بمبلغ/ 

50.000  /ل.�ض فقط خم�شون 

األف  ليرة �شورية، ي�شدد لدى 

وزارة المالية.

وزير العدل 

القا�شي 

75382

اإعلان طلب ا�شتدراج عرو�ض 

داخلي للمرة الأولى 

طلب  ع��ن  ال��ع��دل  وزارة  تعلن 

داخلي  ع���رو����ض  ا����ش���ت���دراج 

للمرة الأولى لتوريد تجهيزات 

�شبكية 

الفنية  ال�شروط  دفتر  وح�شب 

الخا�شة  والحقوقية  والمالية 

الموحد  العقود  نظام  بموجب 

رق���م/51/  بالقانون  ال�شادر 

لعام 2004م

_ال����ت����اأم����ي����ن����ات الأول�����ي�����ة: 

فقط  /30000000/ل.������������ض 

ثلاثون مليون ليرة �شورية ل 

الأولية  التاأمينات  تقدم   ، غير 

نقداً  اإم���ا  ال��ع��دل  وزارة  لأم���ر 

ل��دى  في ح�����ش��اب الأم����ان����ات 

وزارة  لدى  المركزية  الخزينة 

المالية، بموجب كفالة م�شرفية 

اأو�شيك م�شدق �شادرة عن اأحد 

من  المعتمدة  المقيمة  الم�شارف 

في  المخت�شة  العامة  الج��ه��ات 

الجمهورية العربية ال�شورية 

النهائية:%10  _التاأمينات 

من قيمة الإحالة.

 )0.001( التاأخير:  _غرامة 

واح�����د ب���الأل���ف ع���ن ك���ل يوم 

تاأخير على األ تزيد )20%( من 

قيمة العقد.

خم�ض   /45/ التنفيذ:  _مدة 

واأربعون يوم فقط اعتبارًا من 

تاريخ ت�شلم اأمر المبا�شرة.

_ مدة اللتزام بالعر�ض/90/

التالي  اليوم  من  يوم  ت�شعون 

لتاريخ انتهاء تقديم العر�ض.

_مدة التزام العار�ض المر�شح 

وع�شرون  بعر�شه/120/مئة 

يوم من تاريخ الإحالة.

ديوان  في  العرو�ض  _تقدم 

اأوت���و����ش���تراد  ال���ع���دل  وزارة 

الم�����زه ل��غ��اي��ة ن��ه��اي��ة ال�����دوام 

ل��ي��وم الأرب����ع����اء ال���واق���ع في 

2024/6/26م 

اليوم  في  العرو�ض  _تف�ض 

الإغلاق في مبنى  ليوم  التالي 

وزارة العدل0

على  الح���������ش����ول  _يم����ك����ن 

بهذا  الخا�شة  ال�شروط  دفاتر 

وزارة  م��ب��ن��ى  م���ن  الإع�������لان 

المركزية_  _الإدارة  العدل 

الأول  الطابق  ال��وزارة  ديوان 

، بموجب اإي�شال مالي بمبلغ/ 

ف��ق��ط مئة  100000/ل.����������ض 

لدى  ي�شدد  �شورية،  ليرة  األف 

وزارة المالية.

وزير العدل 

القا�شي 

                                                                              75375

مناق�شة  / 34 / 

لكهرباء  العامة  ال�شركة  تعلن 

مح��اف��ظ��ة ري����ف دم�����ش��ق عن 

مناق�شة داخلية لم�شروع: 

الإع������لام  ع��م��ل��ي��ات  اأتم����ت����ة   «

    SMS ال��ن�����ش��ي��ة  ب��ال��ر���ش��ائ��ل 

والتح�شيل  ال��دف��ع  لعمليات 

لكهرباء  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  في 

« غير  دم�����ش��ق   ري��ف  محافظة 

قابلة للتجزئة .

الفني  ال�����ش��روط  دف���تر  وف���ق 

العائد لهذا الخ�شو�ض.  

ع���ل���ى م�����ن ي������ود ال������ش�����تراك 

ب��الم��ن��اق�����ش��ة م��راج��ع��ة دائ����رة 

العقود بال�شركة للح�شول على 

الإ�شبارة لقاء مبلغ/40000/ 

مرفقاً  عر�شه  وت��ق��ديم  ل.����ض 

بالظرف  الثبوتية  ب����الأوراق 

ال�شركة  دي���وان  اإلى  المختوم 

وف���ق اأح��ك��ام ال��ق��ان��ون /51/ 

لعام 2004.

التاأمين�����ات الأولية:

» 000  500  7 » ل . �ض .     

التاأمين���ات النهائية:10%   من 

قيمة الإحالة .

م�دة التن�في�����������ذ:  30   يوماً  

بعر�شه  العار�ض  ارتباط  مدة 

ث���لاث���ة اأ����ش���ه���ر اع���ت���ب���اراً من 

ال��ي��وم ال��ت��الي لن��ت��ه��اء تقديم 

العرو�ض. 

الرابعة  ال�شاعة  حتى  وذل���ك 

ع�شرة والن�شف ليوم     الثنين      

في    2024/7/1 . 

موعد جل�شة المناق�شة ال�شاعة 

الع���ا�ش����رة   ليوم    الثلاث�����اء     

في  2024/7/2 . 

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء 

محافظة ريف دم�شق

تكليفاً

75457

اإعلان 

محمد   ق�شي   / ال�شيد  ادع���ى 

نهلة  ع���ن  ب��وك��ال��ت��ه   / مح��م��د 

�شند  فقدان  /عن  محمد  محمد 

تمليك العقار رقم /3/1566/ 

العقارية يطلب بدلً  طرطو�ض 

عنه ويحق للمعتر�ض مراجعة 

العقارية  الم�����ش��ال��ح  م��دي��ري��ة 

بطرطو�ض خلال /15/ خم�شة 

ع�شر يوماً من تاريخ ن�شره في 

الجريدة الر�شمية 

مدير الم�شالح العقارية 

بطرطو�ض

151556

اإعلان 

ادعى ال�شيد / محمود ابراهيم 

درميني  / بوكالته عن ابراهيم 

فقدان  /ع��ن  درميني  مح��م��ود 

�شند تمليك العقار رقم /286/ 

تل �شنون  العقارية يطلب بدلً 

عنه ويحق للمعتر�ض مراجعة 

العقارية  الم�����ش��ال��ح  م��دي��ري��ة 

بطرطو�ض خلال /15/ خم�شة 

ع�شر يوماً من تاريخ ن�شره في 

الجريدة الر�شمية 

مدير الم�شالح العقارية 

بطرطو�ض

151557

اإعلان 

ادعت ال�شيدة / ماجدة يو�شف 

دروي�ض / بوكالتها عن �شفيقة 

�شند  فقدان  /عن  �شقور  اأحمد 

تل   /130/ رقم  العقار  تمليك 

بدلً  يطلب  ال��ع��ق��اري��ة  �شنون 

عنه ويحق للمعتر�ض مراجعة 

العقارية  الم�����ش��ال��ح  م��دي��ري��ة 

بطرطو�ض خلال /15/ خم�شة 

ع�شر يوماً من تاريخ ن�شره في 

الجريدة الر�شمية 

مدير الم�شالح العقارية 

بطرطو�ض

151560

اإعلان 

ه����ادي علي  ال�����ش��ي��د /  ادع����ى 

�شاهين   ح�شن  ايمان   + ال�شيخ 

/ عن فقدان �شهادة القيد بحق 

العيني العقار رقم /18/429/ 

يطلب  العقارية  �شعد   ال�شيخ 

للمعتر�ض  وي��ح��ق  ع��ن��ه  ب���دلً 

الم�شالح  م��دي��ري��ة  م��راج��ع��ة 

ب��ط��رط��و���ض خلال  ال��ع��ق��اري��ة 

من  يوماً  ع�شر  خم�شة   /15/

ت���اري���خ ن�����ش��ره في الج��ري��دة 

الر�شمية 

مدير الم�شالح العقارية 

بطرطو�ض

151562

اع������������������������������������لان 

ادعى ال�شيد : )  محمود افيوني 

بن محمد عدنان وحنان (

فقدان �شند التمليك للعقار رقم 

منطقة   )  8/5762 مح�شر) 

عقارية ) عا�شرة ( وطلب بدلً 

عنه .

هذا  على  الع��ترا���ش��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  اإلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�شر  خم�شة 

ن�شر هذا الإعلان في الجريدة 

الر�شمية .

مدير الم�شالح العقارية بحلب

105350

اع������������������������������������لان 

ادعى ال�شيد : )  عدنان عا�شور 

بن عبد الله و�شفيه (

للعقار  التمليك  �شند  ف��ق��دان 

منطقة   )  3487 مح�شر)  رق��م 

عقارية ) عا�شرة ( وطلب بدلً 

عنه .

هذا  على  الع��ترا���ش��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  اإلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�شر  خم�شة 

ن�شر هذا الإعلان في الجريدة 

الر�شمية .

مدير الم�شالح العقارية بحلب

105351

اع������������������������������������لان 

ادعى ال�شيد : ) رافي ارتين بن 

كراكين والي�ض (

فقدان �شند التمليك للعقار رقم 

منطقة   )  3/1918 مح�شر) 

عقارية ) خام�شة ( وطلب بدلً 

عنه .

هذا  على  الع��ترا���ش��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  اإلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�شر  خم�شة 

ن�شر هذا الإعلان في الجريدة 

الر�شمية .

مدير الم�شالح العقارية بحلب

105354

اع������������������������������������لان 

ادعى ال�شيد : ) م�شطومح بن 

محمد عيد و حلوم (

فقدان �شند التمليك للعقار رقم 

 952-2414-2413 مح�شر) 

( منطقة عقارية ) كفر حمرا ( 

وطلب  بلليرمون   /1018/ و 

بدلً عنه .

هذا  على  الع��ترا���ش��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  اإلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�شر  خم�شة 

ن�شر هذا الإعلان في الجريدة 

الر�شمية .

مدير الم�شالح العقارية بحلب

105355

اع������������������������������������لان 

ادعى ال�شيد : ) ايلي �شانو�شيان 

بن �شانو�ض وانجيل (

فقدان �شند التمليك للعقار رقم 

مح�شر) 37-36-26-13/3-

-83 -82 -74 -70 -66 -58

عقارية  منطقة   )  95-87-85

)ثانية( وطلب بدلً عنه .

هذا  على  الع��ترا���ش��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  اإلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�شر  خم�شة 

ن�شر هذا الإعلان في الجريدة 

الر�شمية .

مدير الم�شالح العقارية بحلب

105356

اع������������������������������������لان 

الجليل  عبد   (  : ال�شيد  ادع��ى 

الفتاح  وع��ب��د  ال��ك��ريم  وع��ب��د 

وفوزيه  اح��م��د  اولد  ع��ري��ان 

وفوزيه كزى بنت محمد �شعيد 

وامنه (

فقدان �شهادة حق عيني  للعقار 

رقم المح�شر ) 8/27 ( المنطقة 

العقارية / رابعة / وطلب بدلً 

عنه .

هذا  على  الع��ترا���ش��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  اإلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�شر  خم�شة 

ن�شر هذا الإعلان في الجريدة 

الر�شمية .

اأمين ال�شجل الموؤقت

105357

اعلان

ادعى ال�شيد مي �شلمان ديوب 

العقار  تمليك  �شند  فقدان  عن 

الجما�شة   /  12+11 رق�����م 

عنه  ب���دل  يطلب  و  ال��ع��ق��اري��ة 

مراجعة  ل��ل��م��ع��تر���ض  وي��ح��ق 

العقارية  الم�����ش��ال��ح  م��دي��ري��ة 

بطرطو�ض خلال /15/ خم�شة 

ع�شر يوما من تاريخ ن�شره في 

الجريدة الر�شمية 

مدير الم�شالح العقارية 

بطرطو�ض

151561

اعلان

ن�شال  ع��ل��ي  ال�����ش��ي��د  ادع�����ى 

رم�شان عن فقدان �شند تمليك 

العقار رقم / 244 / 13 دوير 

العقارية و يطلب  ال�شيغ �شعد 

للمعتر�ض  وي��ح��ق  ع��ن��ه  ب���دل 

الم�شالح  م��دي��ري��ة  م��راج��ع��ة 

ب��ط��رط��و���ض خلال  ال��ع��ق��اري��ة 

من  يوما  ع�شر  خم�شة   /15/

ت���اري���خ ن�����ش��ره في الج��ري��دة 

الر�شمية 

مدير الم�شالح العقارية 

بطرطو�ض

151563

اعلان

ادعى ال�شيد محمد نبيل ح�شين 

العقار  تمليك  �شند  فقدان  عن 

طرطو�ض   3/10253  / رق��م 

عنه  ب���دل  يطلب  و  ال��ع��ق��اري��ة 

مراجعة  ل��ل��م��ع��تر���ض  وي��ح��ق 

العقارية  الم�����ش��ال��ح  م��دي��ري��ة 

بطرطو�ض خلال /15/ خم�شة 

ع�شر يوما من تاريخ ن�شره في 

الجريدة الر�شمية 

مدير الم�شالح العقارية 

بطرطو�ض

151559

اعلان

ادعى ال�شيدة �شهاد عبد الحميد 

اأمين  حامد  ع��ن  بوكالته  علي 

تمليك  �شند  فقدان  عن  ونو�ض 

مجدلون   /  80  / رق��م  العقار 

بدل  يطلب  و  العقارية  البحر 

عنه ويحق للمعتر�ض مراجعة 

العقارية  الم�����ش��ال��ح  م��دي��ري��ة 

بطرطو�ض خلال /15/ خم�شة 

ع�شر يوما من تاريخ ن�شره في 

الجريدة الر�شمية 

مدير الم�شالح العقارية 

بطرطو�ض

151558


